
【夏季休業日のお知らせ】
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業日とさせていただきます
何かとご不便をおかけしますが宜しくお願い申し上げます

8/9 10 11 12 13 14 15 16 17

土 日 月 火 水 木 金 土 日

臨時
サポート日

9-15時

休日

臨時
サポート日

9-15時

通常営業

9-18時
夏季休業日

臨時
サポート日

9-15時

休日

2025年8月13日～15日

※夏季休業日前後の営業日程は上表の通りとなります

※臨時サポート日は原則お電話や遠隔でのご対応となります

※伝票やインクリボンなどサプライ用品につきましてはご注文の集中や運送便の混雑
によりご希望納期でのお届けが困難となる場合がございます


	スライド 1

